
УКРАЇНА
ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОНОМІКИ ТА РОЗВИТКУ

НАКАЗ
Від О З и  2021 р.
Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2021 рік

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836, 
рішення міської ради від 24.12.2020 № 2-48 “Про бюджет Черкаської міської 
територіальної громади на 2021 рік (23576000000)”, рішення міської ради від 
26.01.2021 № 3-10 “Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020 № 
2-48 “Про бюджет Черкаської міської територіальної громади на 2021 рік 
(23576000000)”, рішення міської ради від 05.02.2021 № 3-143 “Про внесення змін 
до рішення міської ради від 24.12.2020 № 2-48 “Про бюджет Черкаської міської 
територіальної громади на 2021 рік (23576000000)”,

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до паспорту бюджетної програми департаменту економіки та 
розвитку Черкаської міської ради за КПКВК 2717370 «Реалізація інших заходів 
щодо соціально - економічного розвитку територій» затвердженого наказом 
департаменту економіки та розвитку Черкаської міської ради від 29.01.2021 
№ 40/1, виклавши в новій редакції, що додається.

Заступник директора департаменту Л. А.Г уріненко



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів Укра ни 
26 серпня 2014 року № 836  
(у редакці ї  наказу Міністерства фінансів Укра їни 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Департамент економіки та розвитку Черкаської міської ради

(найменування головного розпорядникакоштів місцевого бюджету )

1 і

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1.

2.

3 .

(  2700000 ) Департамент економіки та розвитку Черкаської міської ради 33457208
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

( 2710000 )

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Департамент економіки та розвитку Черкаської міської ради

(код за ЄДРПОУ)

33457208
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2717370

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

7370
Реалізація інших заходів щодо соціально - економічного розвитку 

0490 територій 23576000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
класифікації видатків та місцевого бюджету)
кредитування бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань — 325598357,00 гривень , у тому числі загального фонду — 0,00 гривень та спеціального фонду 
325598357,0 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Закон України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
Закон України “Про державне прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку України”,
Регламент формування Програми соціально-економічного і культурного розвитку міста Черкаси, затверджений рішенням міської ради від 08.12.2011 №3-401 (зі змінами),
Рішення міської ради від 24.12.2020 № 2-48 “Про бюджет Черкаської міської територіальної громади на 2021 рік (23576000000)”,
Рішення міської ради від 26.01.2021 № 3-10 “Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020 № 2-48 “Про бюджет Черкаської міської територіальної громади на 2021 рік 
(23576000000)”,
Рішення міської ради від 05.02.2021 № 3-143 “Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020 № 2-48 “Про бюджет Черкаської міської територіальної громади на 2021 рік 
(23576000000)”

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

Ціль державної політики



1

7. Мета бюджетної програми
Метою Програми є створення умов для забезпечення сталого розвитку міста, підвищення ефективності використання його внутрішнього природно-ресурсного потенціалу, якості життя 
населення, розв'язання соціально-економічних проблем

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п

Завдання

1 Вирішення ключових проблем розвитку міста, реалізацію перспективних проектів, економічних і соціальних заходів.

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Реалізація заходів щодо соціально - економічного розвитку м.Черкаси 0 325 598 357,00 325 598 357,00
Усього 0 325 598 357,00 325 598 357,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма соціально-економічного і культурного розвитку міста Черкаси на 2020-2022 роки 0 325 598 357,00 325 598 357,00
Усього 0 325 598 357,00 325 598 357,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п

Показники Одиниця виміру
Д жерело

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 затрат

1.1.
Загальний обсяг на реалізацію  заходів щ одо соціально - 
економ ічного розвитку територій грн. кошторис 325 598 357,00 325 598 357,00

1.2.
Загальний обсяг на виконання заходів (послуг) для створення  
ком фортних умов проживання в місті Черкаси

грн. кошторис 253 619 122,4700 253 619 122,47

1.3.

Загальний обсяг на виконання заходів (послуг) для всебічного  
розвитку громади м іста через культурний розвиток, освіту, 
фізкультуру і спорт, участь громадян в управлінні м істом.
ДіГУЛПЯИІШ Л /Г ІГ Ч Т Р П Л Г Л  Т Т О 'т і л т ' т х п і я г

грн. кошторис 35 300 000,00 35 300 000,00



7
дгальний обсяг на виконання заходів (послуг) для забезпечення 

збереження здоров’я громади міста та надання їй якісної медичної 
допомоги

грн. кошторис ЗО 000 000,00 30 000 000,00

1.5.
Загальний обсяг на виконання заходів для поліпшення матеріально- 
технічної бази грн. кошторис 6 679 234,5300 6 679 234,53

2 продукту

2.1.
кількість об'єктів (дій) для реалізації заходів щодо соціально - 
економічного розвитку територій од.

договір, акт виконаних 
робіт 1102 1102

2.2.
кількість об'єктів (дій) на виконання заходів (послуг) для створення 
комфортних умов проживання в місті Черкаси од.

договір, акт виконаних 
робіт 432 432

2.3.

кількість об'єктів (дій) на виконання заходів (послуг) для всебічного 
розвитку громади міста через культурний розвиток, освіту, 
фізкультуру і спорт, участь громадян в управлінні містом. 
Виховання місцевого патріотизму

од.
І

договір, акт вйконаних 
робіт 544

}
544

2.4.
кількість об'єктів (дій) на виконання заходів (послуг) для 
забезпечення збереження здоров’я громади міста та надання їй 
якісної медичної допомоги

од.
договір, акт виконаних 

робіт 78 78

2.5.
кількість об'єктів (дій) на виконання заходів для поліпшення 
матеріально-технічної бази од.

договір, акт виконаних 
робіт 48 48

3 еф ективності

3.1.
середня сума на реалізацію заходів щодо соціально - економічного 
розвитку територій грн. розрахунок 295 461,30 295 461,30

3.2.
середня сума на виконання заходів (послуг) для створення 
комфортних умов проживання в місті Черкаси грн. розрахунок 587 081,30 587 081,30

3.3.

середня сума на виконання заходів (послуг) для всебічного розвитку 
громади міста через культурний розвиток, освіту, фізкультуру і 
спорт, участь громадян в управлінні містом. Виховання місцевого 
патріотизму

грн. розрахунок 64 889,71 64 889,71

3.4.
середня сума на виконання заходів (послуг) для забезпечення 
збереження здоров’я громади міста та надання їй якісної медичної 
допомоги

грн. розрахунок 384 615,38 384 615,38

3.5.
середня сума на виконання заходів для поліпшення матеріально- 
технічної бази грн. розрахунок

139 150,72 139 150,72

і 2 3 4 5 6 7

4 ЯКОСТІ
4.1. відсоток виконання планових заходів (дій) щодо соціально - 

економічного розвитку територій відс. розрахунок 100 100



ш

Ш відсоток виконання планових заходів (дій) для створення 
комфортних умов проживання в місті Черкаси відс. розрахунок 100 100

4.3. відсоток виконання планових заходів (дій) для всебічного розвитку 
громади міста через культурний розвиток, освіту, фізкультуру і 
спорт, участь громадян в управлінні містом. Виховання місцевого 
патріотизму

відс. розрахунок 100 100

4.4. відсоток виконання планових заходів (дій) для забезпечення 
збереження здоров’я громади міста та надання їй якісної медичної 
допомоги

відс. розрахунок 100 100

4.5. відсоток виконання планових заходів (дій) для поліпшення 
матеріально-технічної бази відс. розрахунок 100 100

1

6164̂ Директор департаменту економіки та розвитку

фінансової політики


